МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 им. Н.А. НЕКРАСОВА С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА»
(средняя школа № 4)

ПРИКАЗ

      10.07.2023                                                                                                                         № 01-30/215

О зачислении в контингент обучающихся 1-х классов
средней школы № 4 на 2023-2024 учебный год

На основании заявлений родителей (законных представителей) и поданных документов для зачисления в 1-й класс на 2022-2023 учебный год в соответствии   Правилами приема на обучение по образовательным программам начального, основного и среднего общего образования в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 им Н.А. Некрасова с углубленным изучением английского языка», утвержденными   приказом  от 21.03.2023  № 01-31/24 и согласованного департаментом образования мэрии города Ярославля ходатайства об увеличении количества мест в 1-х классах на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в контингент обучающихся 1-х классов на 2023-2024 учебный год:
	Первоочередное право:

	номер заявления с портала Госуслуг или

номер расписки

	1
	2866676998

	2
	2866814476

	Незакрепленная территория

	3
	2866107862

	4
	2866822025

	5
	2866781675

	6
	2865864569

	7
	2866817885

	8
	2866859865

	9
	2866750003

	10
	2866830045

	11
	2866859955

	12
	2866816247

	13
	2866647794

	14
	2866817224

	15
	2865893942

	16
	2866887490

2. Разместить настоящий приказ в день издания на официальном сайте без указания ФИО.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                  В.А. Лапотникова